

**Protokół Nr XXXVIII/2018**  
**z XXXVIII nadzwyczajnej sesji**  
**Rady Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego**  
**z 28 maja 2018 roku**

W dniu 28 maja 2018 r. od godz. 16<sup>00</sup> do 16<sup>20</sup>, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelcach Kraj., obradowała Rada Powiatu Strzelecko -Drezdeneckiego.

**Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Sesję otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Powiatu Strzelecko -Drezdeneckiego Marek Halasz, który stwierdził, że w dzisiejszej sesji, z ustawowego 17 osobowego składu rady, uczestniczy szesnastu jej członków (nieobecny radny: A. Bajko).

Podjęmowane przez Radę uchwały będą prawomocne – *lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

W obradach sesji uczestniczyła pani Wanda Podhajna – Skarbnik Powiatu.

Przewodniczący Rady Marek Halasz - odczytał wniosek Zarządu o zwołanie sesji nadzwyczajnej – *wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.**  
*(porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu)*

Przewodniczący Rady Marek Halasz - przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał:
  - a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 – **druk nr 375,**
  - b) w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu oraz zmiany uchwały Nr II/9/2014 Rady Powiatu w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. – **druk nr 376.**
4. Zamknięcie obrad sesji.

Starosta Edward Tyranowicz – w imieniu Zarządu, złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o dodatkowy punkt dotyczący sprostowania błędu pisarskiego w sprawozdaniu z realizacji Programu Współpracy Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2017 r. – *wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

Rada Powiatu przyjęła proponowany porządek obrad wraz z wnioskiem o zmianę.

W głosowaniu wzięło udział 16 radnych - wynik: 16 za.

Ad. 3 porządku posiedzenia - Podjęcie uchwał:

**a) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 (druk nr 375) – projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.**

Pani Wanda Podhajna – powyższa uchwała została przygotowana, ponieważ wpłynęła do nas umowa darowizny z fundacji „ORLEN – DAR SERCA” w wysokości 33.560 zł z przeznaczeniem na poprawę oznakowania przejścia dla pieszych w celu realizacji zadania z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego.

Podjęcie przedłożonej uchwały jest więc niezbędne, aby wydział mógł rozpocząć realizację tego zadania.

Wicestarosta Bogusław Kierus - otrzymane środki będą przeznaczone na poprawę bezpieczeństwa tj. na malowanie pasów oraz wymianę oznakowania miejsc, w których dzieci przechodzą w drodze do szkoły.

Rada Powiatu, nie podejmując dyskusji, podjęła powyższą uchwałę.

W głosowaniu wzięło udział 16 radnych: 16 za.

**Uchwała została zarejestrowana pod Nr XXXVIII/236/2018.**

**b) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu oraz zmiany uchwały Nr II/9/2014 Rady Powiatu w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. (druk nr 376) – projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.**

Starosta Edward Tyranowicz – na moje ręce wpłynęło pismo o rezygnacji z pracy w zarządzie pana Eugeniusza Krzyżanowskiego, które zostało przyjęte. Rezygnacja spowodowana jest podjęciem przez radnego pracy w innym organie, której nie można łączyć z członkostwem w Zarządzie Powiatu.

Radny Eugeniusz Krzyżanowski – zostałem członkiem zarządu w Lubusko -Wielkopolskim Banku Spółdzielczym z siedzibą w Drezdenku.

Rada Powiatu, nie podejmując dyskusji, podjęła powyższą uchwałę.  
W głosowaniu wzięło udział 16 radnych: 16 za.

**Uchwała została zarejestrowana pod Nr XXXVIII/237/2018.**

W imieniu zarządu starosta Edward Tyranowicz wręczył panu Eugeniuszowi Krzyżanowskiemu plakietę wraz z podziękowaniem za owocną pracę na rzecz powiatu.

Ad. 4 porządku posiedzenia – **Sprostowanie błędu pisarskiego w sprawozdaniu z realizacji Programu Współpracy Powiatu Strzelecko -Drezdeneckiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2017 r. - pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.**

Starosta Edward Tyranowicz - Referat Zdrowia i Spraw Społecznych zwrócił się o wniesienie poprawki do sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2017 r., a przyjętego przez radę w dniu 7 maja 2018 r.

W tabeli nr 1, poz. 3 – UKS „Sprawni Razem Strzelce Kraj.” o nazwie zadania – Ogólnopolski Turniej w Piłce Plażowej – jest wpisana kwota dotacji 2.500 zł, a winno być – 2.000 zł. Błąd spowodowany był omyłką pisarską.

Rada przyjęła do wiadomości powyższą informację.

Ad. 5 porządku posiedzenia – **Zamknięcie obrad XXXVIII sesji Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego.**

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu, o godz. 16<sup>20</sup>, zamknął obrady XXXVIII sesji Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu.

Protokołowała:

  
Hanna Ratajczyk

Przewodniczący Rady

  
Marek Halasz